Pág. 4

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

 17/04/19

Órgão Oficial do Município
   Dia 17 de Abril de 2019

Lei nº 661 de 09 de abril de 2007
Ano XIII Nº 1640

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Pág. 2

17/04/19

Pág. 3

 17/04/19

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO – Termo de convênio que entre
si celebram o Município de Monte Carmelo e a União Estudantil de
Monte Carmelo, inscrita no CNPJ sob o nº 08.093.430/0001-07, com
fundamento na Lei nº 1512, de 20 de fevereiro de 2019 e Lei nº 1526, de
10 de abril de 2019, para o fim específico de custeio das despesas com o
serviço de transporte intermunicipal dos estudantes universitários de
graduação, regularmente matriculados em instituições de ensino de 3º
grau, reconhecida pelo MEC, que estudem fora do Município de Monte
Carmelo, observado o valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais
anuais). O repasse deverá ser efetuado em 09 (nove) parcelas mensais
iguais, fixas e obrigatórias. Vigência: 15 de abril de 2019 a 31 de
dezembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO DE
CONTRATO N° 30/2019. PREGÃO PRESENCIAL – Nº 25/2019,
PROCESSO 34/2019. Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa
para Confecção, Impressão e envelopamento de Guias de IPTU em
formato A4, para atender às necessidades do Município de Monte
Carmelo, para participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Partes: Município de
Monte Carmelo-MG. Empresa: Govprint Soluções Gráficas e Editora
Eireli – EPP, CNPJ: 22.924.085/0001-37. Valor Global: R$ 3.850,00.
Vigência: 31/12/2019. Data: 12/04/2019. Paulo Rodrigues Rocha.
Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O
Pregoeiro torna público o resultado da Habilitação do Processo nº
34/2019, modalidade Pregão Presencial nº 25/2019 – Tipo: menor preço
por item. Empresa Habilitada: Govprint Soluções Gráficas e Editora
Eireli – EPP. Data: 11/04/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado -
Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da
Fazenda torna pública a Homologação do processo nº. 34/2019,
modalidade Pregão Presencial nº 25/2019 – Tipo: menor preço por item,
em favor da Empresa: Govprint Soluções Gráficas e Editora Eireli – EPP.
Data: 11/04/2019. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de
Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

	Página 1
	Página 2